2025 年 4 月 9 日

お客さま各位

以上

株式会社みなと銀行

地域戦略部

採用支援セミナーの開催について

みなと銀行は、人手不足が問題視される中、兵庫県内の企業向けに採用支援セミナー

 『“新卒採用の現状” “長期インターンシップ”という新しい採用方法』を実施いたします。

講師には、採用支援事業を運営している株式会社インターンの川井 裕心代表取締役を

招き、現在の新卒採用状況、トレンドや長期インターンシップについて講演いただきます。

セミナー概要は下記のとおりです。

【セミナー概要】

セ ミ ナ ー 名 称
 “新卒採用の現状” “長期インターンシップ”という

新しい採用方法

開 催 日 時 2025 年 4 月 23 日（水） 14:00～16:00

場 所
 アンカー神戸

（神戸市中央区加納町 4 丁目 2 番 1 号 神戸三宮阪急ビル 15 階）

参 加 対 象  兵庫県内の企業

参 加 費 用  無料

定 員 50 名（先着順）

事 前 申 込

フ ォ ー ム

https://v0-z-alpha.vercel.app/

二次元バーコードは、添付のチラシに記載

主 催  株式会社みなと銀行

セミナー講師  株式会社インターン 代表取締役 川井 裕心

＜本件に関するお問合せ先＞

 株式会社みなと銀行 地域戦略部 078-333-3235

https://v0-z-alpha.vercel.app/

株式会社インターン